
osnutek

Na podlagi 82. člena Zakona o urejanju naselij in drugih pose-
gov v prostor (Ur. list SRS št. 18/84) in 78. člena statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. list SRS št. 13/86) je skupščina občine
Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela, zbora krajev-
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora dne... 1986 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi, katere sestavine
zazidalnih načrtov in
urbanističnega reda so v nasprotju
s srednjeročnim družbenim planom
občine Ljubljana Vič-Rudnik za
obdobje 1986-1990.

Lčlen
S tem odlokom se ugotovi, katere sestavine zazidalnih načrtov

in urbanističnega reda so v nasprotju s srednjeročnim družbenim
planotn občine Ljubljana Vič-Rudnik za obdobje 1986-1990 (v
nadaljevanju družbeni plan) in se ne morejo izvajati.

I. ZAZIDALNI NAČRTI
2. člen

Zazidalni načrti, ki v posameznih delih niso v skladu z družbe-
nim planom, se v teh delih ne izvajajo in sicer:

1. Zazidalni načrt za obočje zazidalnega otoka R 1/1 - ob
Orlovi cesti (Št. porj. 744/67; Glasnik št. 26/1986), ki velja za
območje urejanja VS 1/3 v celoti.

2. Urbanistična dokumentacija (V 14, Načrt »Centra Rudnika«
- zazidalni načrt, 1960; Glasnik št. 26/1986), ki velja za območje
urejanja VS 1/3 v celoti.

3. Urbanistična dokumentacija (V 6, Zazidalni načrt »Vinterca«
- zazidalni načrt, 1960; Glasnik, št. 7/1965), ki velja za območje
urejanja VS 1/7 Vinterca-del, v celoti.

4. Zazidalni načrt RS 105 - Ob Ižanski cesti (Glasnik št 31/
33



1967), ki velja za območje urejanja VS 1/5 llovica - del in, VS 5/1
Ižanska cesta-del, v predelu poteka južne obvozne avtoceste.

5. Sprememba zazidalnega načrta soseske S-1 Trnovo za
območjezazidalnegaotokaVS 1 - Trnovo (Glasnik št. 25/1968), v
celoti.

6. Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VS 1 in VS 102
»Trnovo«, (Ur. I. SRS, št. 27/1972), ki velja za območje urejanja VS
2/2 Trnovo - del in v predelu VS 2/6 Trnovo-del spremembe
zazidalnega načrta za lokacijo treh stanovanjskih hiš in ene
garaže ter med podaljškom Titove ceste - Gurupove ceste,
Gradaščico, Karunovo in Ziherlovo ulico in med Karunovo, Eip-
provo ulico, Trnovskim pristanom in Ziherlovo ulico ter za dve
skupini atrijskih hiš v območju urejanja VS 2/6 Trnovo.

7. Urbanistična dokumentacija (V 9, Ureditveni načrt dela sose-
ske S 2, ob podaljšku Titove ceste - ureditveni načrt; Glasnik št.
7/1965) in Urbanistična dokumentacija (V 13, Zazidalni načrt
soseske S-2, ob Gerbičevi ulici - zazidalni načrt 1963; Glasnik št.
7/1965), ki veljata za območje urejanja VS 2/3 Kolezija in VI 2/3, v
predelih med Gradaščico, Riharjevo cesto, Gerbičevo, Kolezijsko
in Rezijansko ulico, dalje v predelu parc. št. 337/16, 337/12, 340/1,
340/9 - vse k. o. Trnovsko predmestje ter območju vzhodno od
Riharjeve ceste.

8. Urbanistična dokumentacija (V 5, Ureditveni načrt soseske
S-3, zazidava ob Tržaški cesti - ureditveni načrt, 1961, Glasnik št.
7/1965), ki velja za območje urejanja VS 2/10 Ob Tržaški, v celoti.

9. Urbanistična dokumentacija (V 8, Ureditveni načrt soseske
S-4 - Ureditveni načrt, 1964; Glasnik št. 7/1965), ki velja za del
območja urejanja VS 2/13 Bonifacija, v predelu Med Tržaško
cesto, Tibilisko ulico in Tomažičevo ulico.

10. Urbanistična dokumentacija (V 1, območje predvidene zazi-
dave FAGG med Jamovo, Groharjevo, Aškerčevo ulico, Tržaško
cesto in Lepim potom - ureditveni načrt, 1960; Glasnik št. II
1965), ki velja za območje urejanja VI 2/2 Tehbnična knjižnica, v
celoti.

11. Urbanistična dokumentacija (V 10, Zazidalni načrt soseske
S 6 - zazidalni načrt, 1963/64; Glasnik št. 7/1965), ki velja za
območje urejanja VS 3/2 Vič, v predelu tovarne Utensilie, Poklju-
karjevo ulico, območjem starega Viča, železniškim rezervatom
ter območjem dostopne poti z Nanoške ulice in območjem med
Glinščico, Cesto na Brdo in Jamnikarjevo ulico.

12. Urbanistična dokumentacija (V 12, Ureditveni načrt za sta-
novanjski predel ob Bobenčkovi ulici, območje med Tržaško
cesto, Bobenčkovo cesto, progo Ljubljana-Sežana in novo cesto
- ureditveni načrt; Glasnik št. 7/1965), ki velja za območje ureja-
nja V0 2/1 ob Bobenčkovi - del, v celoti.

13. Zazidalni načrt za zazidalni otok VS 109 - Dolgi most (št.
proj.: 2696/, Ur. list SRS št. 43/1982), ki velja za območje urejanja
VS 6/1 Dolgi most, v predelu poteka povezave Podvozne poti s
Cesto Za progo.

14. Zazidalni načrt za del območja VS 201/5 Dobrova (št. proj.:
2697/73, Ur. list SRS št. 4/1976), ki velja za območje urejanja VS 8/
2 Dobrova, v sevemem predelu, kjer je bila spremenjena pretežna
namembnost območja.

3. člen
Zazidalni načrti, ki niso v nasprotju z družbenim planom.

veljajo za naslednja območja urejanja:
1. Zazidalni načrt za območje RS 1 in RS 2 Rudnik. (št. proj.:

2180/77, Ur. list SRS, št. 26/1978), velja za ureditveni območji VS
1/3 in VS 1/4 Galjevica - del.

2. Zazidalni načrt za območje RP 2/1 in RP 2/2 - industrijska
cona Rudnik (št. proj.: Urbanistični zavod SR Slovenije 970, Ur.
list SRS št. 30/1980), velja za območje urejanja VP 1/2 Rudnik.

3. Zazidalni načrt za del zazidalnega otoka RS 3/3 Center -
Rakovnik (št. proj. 1385/70 in VI 658, Ur. list SRS št. 6/1979), velja
za območje urejanja VS 1/1 Rakovnik - del.

4. Urbanistična dokumentacija (V 4, Zazidalni načrt med
Dolenjsko železnico in Dolenjsko cesto v območju med Galjevico
in Orlovo ulico - zazidalni načrt 1961 - Glasnik št. 7/1965) velja
za območje urejanja VS 1/2 od Dolenjski cesti - del.

5. Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka RS 103/2 -
Vinterca (št. proj. 841/67, Glasnik št. 21/1969) in dopolnitev zazi-
dalnega načrta za del zazidalnega otoka RS 103 - Vinterca (št.
34

proj. LD 22892/78, Ur. list SRS, št. 18/179) veljata za območje
urejanja VS 1/7 Vinterca.

6. Urbanistična dokumentacija (V 2, Zazidava med Murnikovo,
Dobrilovo, Bogišičevo ulico in Mirjam, zazidalni načrt, 1961,
Glasnik št. 7/1965), velja za območje urejanja VI 2/1 Ob Aškerčevi
cesti - del.

7. Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za območje
zazidalnega otoka VS 1 in VS 102 Trnovo (št. proj.: 1098/789 LD
24103/78, Ur. list SRS št. 26/1978) in Sprememba in dopolnitev
zazidalnega načrta za območje zazidalnega otoka VS 1 in VS 102
- Trnovo (št. proj. 2911, Ur. list SRS, št. 1/1982 in Ur. I. SRS št. 9/
1982) ter dopolnitev zazidalnega načrta za severni del VS 1
Trnovo (št. proj. 3112/1983, Ur. list SRS, št. 39/1983), veljajo za
območje urejanja VS 2/2 Trnovo - del.

8. Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za del
območja zazidalnega otoka VS 2 Kolezija (št. proj. 1515/71; Ur.
list SRS št. 9/1974), in

sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za območje zazi-
dalnega otoka VS 2 - Kolezija (št. proj. 2024/75; Ur. list SRS št.
16/1976) ter

Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za območje zazi-
dalnega otoka VS 2 - Kolezija (št. proj. 1098/78, Ur. list SRS, št.
26/1978), veljajo za območje urejanja VS 2/3 Kolezija - del in VI2/
3.

9. Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VP 3/3 Vič (št.
proj. 2369, Ur. list SRS št. 17/1978), velja za območje urejanja VP
2/4 Koprska.

10. Urbanistična dokumentacija (V 7, Zazidalni načrt predela
med Gerbičevo, Gregorinovo ulico in Gradaščico - zazidalni
načrt, 1964; Glasnik št. 7/1965) in dopolnitev zazidalnega načrta
za del območja zazidalnega otoka VS 3 ob Tržaški cesti (št. proj.:
1437; Ur. list SRS, št. 39/1974), veljata za območje urejanja VS 2/9
ob Gradaščici in VS 2/10 ob Tržaški.

11. Dopolnitev zazidalnega načrta za del območja VS 4 Bonifa-
cija (št. proj. 1750, Ur. list SRS, št. 39/1974), velja za območje
urejanja vS 2/13 Bonifacija in VM 2/2 Slovenija avto.

12. Zazidalni načrt za zazidalni otok VS 5 - Rožna dolina in del
VS 6 - Vič (št. proj. 2866, Ur. list SRS, št. 32/1984) velja za
območje urejanja VS 3/1 Rožna dolina in VS 3/2 Vič - del.

13. Sprememba in dopolnitev zazidalnega načrta za del
območja VI 6 Centralna tehnična knjižnica in II. faza gradbenega
oddelka FAGG (št. proj.: 2569/79, Ur. list SRS št. 1/1981), velja za
območje urejanja VI 2/2 Tehnična knjižnica.

14. Sprememba In dopolnitev zazidalnega načrta za del sose-
ske VS 6 »Na Grbi« (št. proj. 2580/79, Ur. list SRS št. 20/1980).
Sprememba zazidalnega načrta za del območja VS 6 Vlč - odcep
Nanoške ulice (št. proj. 3221, Ur. list SRS št. 32/1984) veljata za
območje urejanja VS 3/2 Vič - del.

15. Dopolnitev zazidalnega načrta za del območja VS 7 - Brdo
Vrhovci (št. proj. 404 Agens, Ur. list SRS št. 4/1986) in Dopolnitev
in sprememba zazidalnega načrta za del območja zazidalnega
otoka VS 7 Brdo Vrhovci (št. proj. Agnes - projekt 634, Ur. list
SRS št. 27/1978) veljata za območje urejanja VS 3/3 Brdo Vrhovci
- del.

16. Zazidalni načt za območje VS 102/2 Rakova Jelša (št. proj.:
2524; Ur. list SRS št. 20/1980), velja za območje urejanja VS 2/11
Rakova Jelša in VI 2/9 ob južnl vpadnici vzhod.

17. Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VS 104/1
poslovno stanovanjski Center - Vič (št. proj.: Slovenija projekt
3099; Ur. list SRS št. 16/1975), velja za območje urejanja VS 2/4
Langusova - del.

18. Zazidalni načrtzadel območja zazidalnega otoka VS 103 -
faza I. in II. - Murgle (št. proj. 1692/73 in Ambient 115; Ur. list SRS
št. 39/1974), in

Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VS 103 - III. faza
A - Murgle (št. proj. 1692/73 in Ambient 115; Ur. list SRS št. 20/
1975) veljata za območje urejanja VS 2/7 Murgle - del.

19. Urbanistična dokumentacija (V3, zazidava med Murnikovo
ulico, Mirjem, Groharjevo in Dobrilovo - zazidalni načrt 1961;
Glasnik št. 7/1965) velja za območje urejanja VS 2/4 Langusova -
del.

20. Zazidalni načrt za zazidalnl otok VS 202/2, VS 202/3A in del
VS 202/3 B - Selo pri Hruševu (št. proj. 3096/83; Ur. list SRS, št.
14/1984) velja za območje urejanja VS 8/6 Selo.



21. Zazidalni načrt za zazidalni otok VS 206 - Srednja vas pri
Polhovem Gradcu (št. proj.: 2957/81; Ur. list SRS št. 14/1984),
vbelja za območje urejanja VS 40/3 Podreber.

22. Zazidalni načrt za območje VS 225/1 Kamnik pod Krimom
(št. proj. 2302, Ur. list SRS, št. 17/1978) velja za območje urejanja
VS 21/4 Kamnik na Barju - del.

23. Zazidalni načrt za del območja VS 245/1 Škofljica »HRIBI«
(št. proj. PA 2016; Ur. list SRS št. 22/1977) in Zazidalni načrt za
zazidalni otok VS 245/1 Škofljica - Ravne (št. proj. PA 2242, Ur.
list SRS št. 18/1979) veljata za območje urejanja VS 9/7 Škofljica.

24. Zazidalni načrt za območje zazidalnega otoka VS 245/2 -
Pevčeva dolina (št. proj. PA 870, Ur. list SRS št. 18/1974) velja za
območje urejanja VS 9/6 Škofljica.

25. Zazidalni načrt za zazidalni otok VS 245/3 Lanišče (št. proj.
Projektivni atelje 2219/1979, Ur. list SRS, št. 39/82), velja za

-območje urejanja VS 9/4 Škofljica - del.
26. Zazidalni načrt za območje VS 251 Želimlje (št. proj. Ul 733

a, Ur. list SRS, št. 29/1981) velja za območje urejanja VS 13/1
Želimlje;

27. Zazidalni načrt za območje VS 260 - Velike Lašče (št. proj.
Ul 733/79, Ur. list SRS št. 29/1981) velja za območje urejanja VS
29/4 Trojica.

II. URBANISTIČNI RED

4. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo z urbanistič-

nim redom v odloku o urbanističnem redu za naselja in območja
v občini Ljubljana Vič-Rudnik (Ur. I. SRS št. 18/1974) območja
urejanja z oznakami:
v planski celoti št. 7 - KOZARJE
- VS 7/6 Pri Gorjancu
- VS 7/7 šmartno
- VS 7/8 Podsmreka
- VS 7/9
- VS 7/10 Komanija
- VS7/11 Draževnik
- VS7/12 Razori
- VT 7/1 Avtocesta
v planski celoti št. 8 DOBROVA
VI 8/1 Dobrova
VM 8/1 Pokopališče Oobova
VS 8/1 Dobrova
VS 8/3 Stranska vas
VS8/4Šujica
VS 8/5 Gabrje
VS8/7Hruševo
v planski celoti št. 23 - BREZOVICA
- VS 23/1 Dolenja Brezovica
- VS 23/2 Gorenja Brezovica
- VS 23/3 Gorenja Brezovica
- VS 23/4 Planinica
v planski celoti št. 38 ŽAŽAR
VS 38/1 Žažar
v planski celoti št. 44 - BUTAJNOVA
VS 44/1 Butajnova
VS 44/2 Planina,
v planski celoti št. 45 - ŠENTJOŠT
VS 45/1 Šentjošt
VS 45/3 Kurja vas

5. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo z urbanistič-

nim redom za območje krajevne skupnosti Brezovica, krajevne
skupnosti Vnanje Gorice in krajevne skupnosti Notranje Gorice
(št. proj. 2729/82, Ur.l. SRS št. 17/1983) območja urejanja z
oznakami:
v planski celoti št. 10 Brezovica, Notranje Gorice Vnanje Gorice:
VM 10/1 Slovenija commerce
VS 10/1 Radna - del
VS 10/2
VS 10/3 Mala vas - del
VS 10/4 Komanija
VS 10/5 Brezovica

VS 10/6 Brezovica
VS 10/7 Brezovica
VS 10/8 VnanjeGorice
VS 10/9 Vnanje Gorice
VS 10/10 Vnanje Goriuce
VS 10/11 Vnanje Gorice
VS 10/12 Plešivica
VS 10/13 Notranje Gorice
VS 10/14 Notranje Gorice
VS 10/15 Notranje Gorice

6. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s podrobnim

urbanističnim redom za naselje Horjulske doline (št. proj. 1908,
Ur. list SRS št. 20/1976) območja urejanja z oznakami:
v planski celoti št. 34 BREZJE
VS 34/1 Brezje
planska celota št. 35, HORJUL
VS 35/2 Horjul-del
VS 35/3 Ljubgojna
VS 35/5 Podolnica
VS 35/6 Zaklanec
VS 35/7 Lesno brdo
VS 35/8 Skalček
v planski celoti št. 36, KORENO
VS 36/1 Samotorica
VS 36/2 Koreno
planska celota št. 37, VRZDENEC
VS 37/1 Verzdenec
VS 37/2 Podsmreka

7. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s podrobnim

urbanističnim redom za naselja Jezero, Podpeč, Prevalje pod
Krimom, Preserje in Kamnik pod Krimom (št. proj. 1904/70, Ur. list
SRS št. 8/1976) območja urejanja z oznakami:
planska celota št. 20 PODPEČ:
VS 20/1 Podpeč
planska celota št. 21 PRESERJE
VS 21/1 Kamnik pod Krimom
VS 21/3 Kamnik pod Krimom
VS 21/5 Kamnik na Barju
VS 21/6 Preserje
Planska celota 22. PREVAUE
VS 22/1 Prevalje

8. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo z urbanistič-

nim redom za območje krajevnih skupnosti Pijava Gorica, Turjak
in Želimlje (št. proj. 2731, Ur. list SRS št. 7/1983) območja urejanja
z oznakami:
Planska celota št. 12 PIJAVA GORICA
VS 12/1 Pijava Gorica
VS 12/2 Drenik
VS 12/3 Brezje
VS 12/4 Smrjene
VS12/7Gradišče
VS 12/8 Laze
VS12/9Vrh
Planska celota št. 13 ŽELIMLJE
VS 13/2 Klada
Planska celota št. 25 TURJAK
VS 25/3 Turjak
VS 25/4 Laporje
VS 25/5 Gradež
VS 25/6 Mali Ločik
VS 25/7 Sloka gora
Planska celota št. 26, VELIKI LOČNIK
VS 26/1 Vel. Ločnik
VS 26/2 Ščurki
VS 26/3 Čatež
VS 26/4 Prazniki
Planka celota št. 27 RAŠICA
VS 27/3 Mali Osolnik r - V ;

VS 27/4 Javorje . . • ' . . '
35



9. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo z Urbanistič-

nim redom širšega območja Polhovega Gradca (št. proj. 2653/79,
Ur. list SRS št. 21/1982) območja urejanja z oznakami:
Planska celota št. 41 Polhov Gradec
VP 41/1 Polhov Gradec
VS 41/2, Polhov Gradec
VS 41/3, Briše
Planska celota št. 40, DVOR
VS 40/1 Srednja vas
VS 40/2 Dvor
VS40/4Belica .
VS 40/5 Dol. vas
VS 40/7 Babna gora
Planska celota št. 39 HRUŠEVO
VS39/3Log
VS 39/4 Hrastenice

10. člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo s podrobnim

urbanističnim redom za območje Rakitne (št. proj. 1905, Ur. list
SRS št. 17/1978) območja urejanja z oznakami:
Pianska celota št. 24 - RAKITNA
VS 24/1 Rakitna
VS24/2Naklič
VS 24/3 Novaki
VS 24/4 Žotov grič
VW 24/1 Jezero
VW 24/2 Stelnik

H.člen
Ugotovi se, da so zazidljive površine, ki se urejajo z urbanistič-

nim redom za območje krajevne skupnosti Škofljica (št. proj.
2730, Ur. list SRS št. 1/1983) območje urejanja z oznakami:
Planska celota št. 9 ŠKOFUICA:
VS 9/1 Pleše
VS9/2Dole
VS 9/3 Lanišče
VS 9/4 Škofljica - del
VS 9/5 Škofljica
VS 9/6 Škofljica - del
VS 9/8 Škofljica
VS 9/9 Škofljica
VS9/11 Klanec
VS9/12Zalog
Planska celota št. 11 GUMNIŠČE
VS11/1 '
VS11/2
VS11/3 '
VVV11/1 .

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v uradnem lislu SRS

in veljado31. 12. 1990.
Predsednik skupščine občine Ljubljana Vič-Rudnik


